

اعمال محدودیت های جدید توسط ستاد کرونای شهرستان

...



به گزارش روابط عمومی فرمانداری شبستر: روز سه شنبه یک مهر 99 و با حضور عبداللهی فرماندار شبستر و با حضور تمامی اعضای ستاد کرونای شهرستان در سالن جلسات فرمانداری برگزار گردید

عبداللهی فرماندار شهرستان شبستر در جلسه ستاد کرونای شهرستان، مصوبات جلسه ستاد مبارزه با کرونای شهرستان شبستر را به شرح ذیل ابلاغ نمود؛

مدارس شهرستان شبستر به مدت ۱۵ روز در تمامی مقاطع تحصیلی بصورت غیر حضوری نسبت به ارائه آموزش اقدام می کنند و در صورت افزایش آمار مبتلایان مدارس ۱۵ روز دیگر نیز با تصمیم ستاد کرونای شهرستان تمدید خواهد شد.

برگزاری هرگونه مراسم های ترحیم در منازل ممنوع بوده و مراسم تشییع و تدفین در آرامستانها با حضور حداقلی بستگان درجه یک متوفی و با رعایت فاصله گذاری اجتماعی برگزار شود.

تمامی بیمارستان های خصوصی و دولتی موظف به پذیرش بیمار هستند و در صورت ممانعت جرم تلقی خواهد شد.

در جایگاه های سوخت، خدمات سوخت گیری فقط توسط اپراتورها صورت خواهد گرفت و شرکت پخش فرآورده های نفتی موظف است ضمن نظارت بر این بحث نسبت به اطلاع رسانی به جایگاه های سوخت اقدام کنند.

هرگونه اتراق، تجمع و ورزش های دسته جمعی و گروهی در بوستانها و پارکهای سطح شهرها ممنوع بوده و شهرداری های یازده گانه با تشکیل کمیته های نظارتی بصورت جدی به این امر نظارت خواهد کرد.

برگزاری هرگونه نمایشگاه بصورت گروهی و جمعی به مدت یک ماه ممنوع است.

برگزاری هرگونه همایش، سمینار و نشست در دستگاه های دولتی، خصوصی و عمومی ممنوع است.

ارائه خدمات به مراجعین بدون ماسک در ادارات و دستگاه های اجرایی شهرستان ممنوع است.

تمامی خودروهای ناوگان عمومی توسط شهرداری ضد عفونی شده و رعایت تمامی پروتکل های بهداشتی در حمل و نقل عمومی مورد توجه قرار بگیرد.

اتاق اصناف شهرستان از طریق اتحادیه ها نسبت به رعایت پروتکل های بهداشتی اصناف نظارت کامل داشته باشد.

واحدهای تولیدی و صنعتی شهرستان از طریق کمیته نظارتی اداره صمت شهرستان نسبت به رعایت پروتکل های بهداشتی نظارت کامل خواهند شد.

پذیرایی از طریق چیدمان صندلی در مقابل رستورانها و کافی شاپ ها ممنوع و فقط با ۵۰ درصد ظرفیت خود و با رعایت فاصله اجتماعی فعالیت خواهند کرد.

اصحاب رسانه و فعالان فضای مجازی شهرستان نسبت به ایجاد حساسیت در بحث کرونا و فرهنگ سازی رعایت پروتکل های بهداشتی فردی و اجتماعی اقدام کنند.

توزیع ماسک رایگان در سطح شهر و در بحث کمک های مومنانه بیشتر مورد توجه خیرین و گروه های مردم نهاد قرار بگیرد.

شهرداران یازده گانه با تشکیل کمیته های نظارتی بصورت جدی بر نحوه فعالیت در بازارهای هفتگی نظارت کنند تا با اقدامات عدم رعایت موارد بهداشتی توسط فروشندگان، موجبات تعطیلی آنها فراهم نشود.

روسای ادارات و نهادهای شهرستان نسبت به ضد عفونی روزانه بصورت مستمر اقدام نمایند.

اکیپ های نظارتی اتاق اصناف، شبکه بهداشت و درمان شهرستان و فرمانداری بر نحوه اجرای مصوبات نظارت و گزارش نمایند.

مردم شریف و فهیم شهرستان شبستر در بیرون از منزل، با استفاده مستمر از ماسک و رعایت فاصله گذاری اجتماعی همکاری و همراهی لازم را با مسئولان بهداشت و درمان داشته باشند تا وضعیت شهرستان به قرمز تبدیل نشود.